
PŘÍSLUŠENST VÍ

N O V Ý  P EU G EOT  R I F T ER



O R I G I NÁLN Í  PŘ ÍS LUŠ EN S T VÍ  PEU G EOT

standardy s ohledem na maximální bezpečnost.

Veškeré příslušenství PEUGEOT bylo testováno a odzkoušeno našimi 

pracovníky a splňuje nejen nejstriktnější kvalitativní a bezpečnostní 

normy, ale rovněž kritéria spolehlivosti a dlouhé životnosti.

Na stránkách tohoto katalogu se seznámíte s nabídkou 

originálního příslušenství PEUGEOT, jež je určeno pro váš nový vůz 

PEUGEOT Rifter. S jeho pomocí ho můžete bezpečně individualizovat.

Společnost PEUGEOT posouvá hranice designu a nabízí širokou škálu 

příslušenství perfektně přizpůsobeného vašemu vozu.

Naši specialisté navrhli pro váš nový PEUGEOT Rifter originální příslušenství, 

díky němuž můžete vůz přizpůsobit svým potřebám a zároveň projevit svou 

osobitost. Doplňky, které nabízíme v kompletu k originálnímu příslušenství 

PEUGEOT, byly vybrány u nejlepších dodavatelů a splňují přísné kvalitativní 

Originální příslušenství PEUGEOT je v seznamu  

na konci katalogu zvýrazněno tučně.

ORIGINÁLNÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ



3

OBSAH

04 OCHRANA

08 PŘEPRAVA

12 KOMFORT

16 STYL

18 BEZPEČNOST

22 MULTIMÉDIA



4

1. Textilní koberečky

 Kód: 16 285 584 80

2.  Potah do garáže

 Kód: 9623 E9

3. Textilní tvarované koberečky

 Kód: 16 277 986 80 

4. Gumové koberečky

 Kód: 16 277 956 80

1

O C H R A N A

Vybírejte doplňky ze široké nabídky originálního příslušenství PEUGEOT 

a vybavte svůj nový PEUGEOT Rifter kvalitními ochrannými prvky, které 

zabrání znečištění interiéru i exteriéru vozu. Praktické doplňky vám dávají 

možnost zachovat jeho původní krásu a bezvadný vzhled. 



5

2

4

KOBEREČKY
Koberečky jsou pevné, odolné 

a navržené s ohledem na speciický 

tvar podlahy. Pevné připnutí ke 

stávajícím úchytům zajistí maximální 

přilnavost koberečku řidiče. Vybírat 

můžete z různých materiálů  

a způsobů provedení.

3



6

1

1.  Látkové potahy  

Kód: 16 310 610 80

2. Zadní zástěrky

 Kód: 16 290 759 80

3.  Ochranná fólie na nárazník   

Kód: 16 111 349 80

4. Boční ochranná fólie

 Kód: 9424 J2

O C H R A N A

Ochranné prvky byly navržené přímo  

pro váš nový vůz PEUGEOT Rifter, perfektně ladí 

s jeho interiérem a spolehlivě ho ochrání zvenčí.



7

3

2

4



3

1

STŘEŠNÍ TYČE 
Snadno instalovatelné příčníky zajistí spolehlivé upevnění střešních boxů,  

držáků kol a lyží či dalšího vybavení. Střešní tyče jsou přizpůsobené rozměru  

a stylu vašeho nového vozu PEUGEOT Rifter a zaručují maximální bezpečnost 

s ohledem na možné poškození karoserie.

2

8



1. Střešní box dlouhý (420 l)

 Kód: 16 096 658 80

2. Příčné střešní tyče  

na podélné střešní nosiče

Kód: 16 238 367 80

3. Nosič lyží

Kód: 16 294 260 80

4. Nosič kola

Kód: 16 077 988 80

5. Nosič kol na tažné zařízení  
(2 kola na plošině)

Kód: 16 294 258 80

5

4

Přizpůsobte svůj nový PEUGEOT Rifter i těm nejnáročnějším 

požadavkům na volnočasové aktivity. Objevte širokou škálu 

originálního příslušenství, které obstálo v City Crash Testu a je určené 

pro zvýšení přepravní kapacity vašeho vozu. Převezte snadno cokoli 

do hmotnosti 80 kg díky praktickým a funkčním doplňkům, které se 

snadno instalují na střechu či tažné zařízení.

 
P Ř E P R A V A

9



1

10

 
P Ř E P R A V A

Uspořádejte zavadlový prostor svého nového vozu PEUGEOT Rifter a přepravte i ten 

nejkřehčí náklad v dokonalých podmínkách. Naložte vše potřebné a zaslouženě si 

užívejte svého volného času! Cestování i přepravu nákladu vám usnadní jednoduše 

instalovatelné originální příslušenství z naší nabídky.

1.   Síť oddělující zavazadlový prostor  
Podle volby vozu *

2. Tažné zařízení – typ labutí krk 

 Kód: 16 232 405 80

3.  Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí 

Kód: 16 232 407 80

4. Síťka do zavazadlového prostoru 

 Kód: 7568 FT

5.  Vana do zavazadlového prostoru  

Kód: 16 290 609 80

6. Zarážky do zavazadlového prostoru 

 Kód: 9414 EE



32 6

5

4

11



SLUNEČNÍ CLONY
Sluneční clony dokonale ladí se stylem interiéru vašeho nového vozu 

PEUGEOT Rifter. Clony se jednoduše instalují, zvyšují pohodlí cestujících 

a efektivně iltrují sluneční paprsky. V interiéru vytvářejí stín,  

což přispívá ke snížení teploty uvnitř vozu.

12

52

1

3

4



13

6

1. Sluneční clony bočních oken  

a zadního bočního okna – verze L1 

 Kód: 16 289 513 80 / Kód: 16 289 515 80

2. Delektory

   Kód: 16 316 290 80

3. Sluneční clona zadního okna

 Kód: 16 289 517 80 

4. Sluneční clony bočních oken

   Kód: 16 289 514 80

5. Ramínko

 Kód: 16 097 341 80

6. Obrazovka 3,5" ke zpětné parkovací kameře

 Kód: 16 109 835 80

Zvyšte pohodlí na cestách ve svém novém voze 

PEUGEOT Rifter díky široké nabídce originálního 

příslušenství. Praktické doplňky potěší vás stejně 

jako vaši rodinu a cestování se stane potěšením.

K O M F O R T



14

2

1

1.  Chladicí box 
21 l / 12 V – 24 V – 230 V 
Kód: 16 066 667 80

2. Protiskluzová podložka
 Kód: 16 111 380 80 

3.  Středová loketní opěrka 

Kód: 16 355 304 80

4. Popelník
 Kód: 82 11 F9

5. Přenosná LED lampička
 Kód: 16 107 471 80

6. Osvěžovač vzduchu
 Kód: 16 076 729 80

K O M F O R T

Přizpůsobte svůj nový PEUGEOT Rifter svým představám 

a vybírejte ze široké nabídky praktického příslušenství určeného 

přímo pro váš vůz. Od odkládacích prostor po připojení 

a ergonomii – vaše pohodlí je pro nás prioritou!



STŘEDOVÁ LOKETNÍ OPĚRKA
Středová loketní opěrka slouží jako přídavný úložný prostor 

a může nahradit původní loketní opěrku. Toto příslušenství je možné 

namontovat i do vozů nevybavených loketní opěrkou.

15

3

4

5

6



1 7

8

6

16

532 4



1. Hliníkové kryty pedálů

Kód: 16 380 768 80

2. Středové krytky pro hliníková kola – bílá BANQUISE

Kód: 16 088 368 80

3. Středové krytky pro hliníková kola – linie S

Kód: 16 082 652 80

4. Středové krytky pro hliníková kola – šedá ANTHRA

 Kód: 16 117 225 80

5. Černé středové krytky pro hliníková kola

 Kód: 16 229 619 80

6. Chromovaná hlavice šestistupňové řadicí páky

Kód: 96 738 472 VV

7. Hlavice pětistupňové řadicí páky v provedení černá kůže/hliník

Kód: 2403 CV

8. Hlavice pětistupňové řadicí páky v provedení kůže/tmavý chrom

Kód :16 088 722 ZD

9. Ozdobná lišta na prahy předních dveří v provedení broušená ocel 

Kód: 9419 F1

10. Ochranná lišta na prahy předních dveří 

Kód: 9400 JL

Představujeme vám širokou nabídku originálního 

příslušenství určeného pro interiér i exteriér, které dodá 

vašemu novému vozu PEUGEOT Rifter jedinečnost a osobitý 

styl. Výběrem stylových doplňků ho navíc spolehlivě odlišíte 

a podpoříte jeho jedinečný design. Cestování s novým 

výjimečným vozem si opravdu užijete!

S T Y L

1 0

9

17



3

2
1.  Protiskluzové návleky 

Více informací na str. 26–27*

2.  Sněhové řetězy 

Více informací na str. 26–27*

3.  Sada bezpečnostních šroubů pro hliníková kola 

Kód: 16 126 164 80

4.  Alarm a parkovací asistent 

Kód: 16 102 791 80 / Kód: 16 233 446 80 / Kód: 16 350 563 80

Zvyšte bezpečnost na palubě nového vozu PEUGEOT Rifter tím, 

že ho dovybavíte kvalitními praktickými doplňky z naší nabídky. 

Cestování bude bezpečnější a vy si užijete jízdu naplno!

B E Z P E Č N O S T

1

18



4

PARKOVACÍ ASISTENT
Přední a zadní parkovací asistent 

chrání váš nový PEUGEOT Rifter 

před nárazy a poškrábáním 

při parkování. Senzory v barvě 

karoserie jsou vsazené do nárazníků 

a nenarušují vzhled vozu. Zvukovým 

signálem informují při přiblížení se 

k překážce, zatímco alarm pomáhá 

ochránit váš vůz před odcizením.

19



AUTOSEDAČKY 
Jednoduše instalovatelné 

dětské sedačky, které 

PEUGEOT v rámci 

příslušenství nabízí, 

přispějí k většímu bezpečí 

a pohodlí vašich dětí. 

Dětské autosedačky, 

které prošly řadou testů, 

jsou vybavené systémem 

ISOFIX umožňujícím 

jednoduché a pevné spojení 

s konstrukcí vozu.

1

2

20



4

25

3

21

Cestujte s jistotou díky příslušenství určenému přímo 

pro váš nový PEUGEOT Rifter. Kompletní nabídka 

doplňků kombinuje bezpečnost s pohodlím a během 

jízdy spolehlivě ochrání vás i vaši rodinu.

B E Z P E Č N O S T

1. Dětské autosedačky 

 Více informací na str. 26–27*

2. Mřížka do zavazadlového prostoru

  Podle volby vozu*

3. Bezpečnostní sada

 Kód: 16 239 084 80

4. Hasicí přístroj s držákem 

Kód: 16 373 003 80 / Kód: 16 285 608 80

5. Bezpečnostní páka na volant

 Kód: 16 179 827 80



22

1. Držák na smartphone Tétrax®

 Kód: 16 135 791 80

2. Držák multimediálních zařízení

 Kód: 16 259 351 80

3. DVD přehrávač s otočným 7" displejem Takara VR132W

 Kód: 16 137 004 80

Objevte širokou nabídku příslušenství, které vám zpříjemní cestování. 

Chvíle strávené za volantem nového vozu PEUGEOT Rifter budou daleko 

zábavnější s doplňky jako je např. tablet upevněný v držáku na hlavových 

opěrkách či s DVD přehrávačem s otočným displejem.

M U LT I M É D I A

1



23

3

DRŽÁK MULTIMEDIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ
Držák multimediálních zařízení připevněný na opěrku hlavy může být 

nasměrován dle potřeby díky svému 360° otočnému mechanismu. 

Sledování ilmů, videoklipů či fotograií je ideálním způsobem,  

jak pasažérům v zadní části vozu zkrátit čas strávený na cestách.

2

3



24

1



25

Zůstaňte ve spojení s okolním světem i během jízdy! 

Nový PEUGEOT Rifter nabízí celou škálu příslušenství, 

které zajistí bezproblémové fungování vašich 

elektronických zařízení. Konektor USB, nabíječka, držák 

či bezdrátové nabíjení telefonu... stačí si jen vybrat!

M U LT I M É D I A

1. Bezdrátové nabíjení telefonu

 Více informací na str. 26–27*

2. Zásuvka 230 V + USB CarWatt

 Kód: 16 290 438 80

3. Univerzální držák telefonu 

 Kód: 16 139 461 80

4. Nabíječka se dvěma USB porty

 Kód: 16 290 569 80

4

2

3



KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ OBJEDNACÍ KÓD

POMOC PŘI 
PARKOVÁNÍ

Přední parkovací asistent 16 102 791 80 19

Zadní parkovací asistent 16 233 446 80 –

LED kontrolka pro parkovací asistent 16 102 790 80 –
Paket Viditelnost (zpětná parkovací kamera 
a kabely) 16 139 936 80 –

Obrazovka 3,5" ke zpětné parkovací kameře 16 109 835 80 13

Kabely pro zpětnou parkovací kameru 16 145 553 80 –

Prodlužovací kabel pro zpětnou parkovací kameru 16 127 397 80 –

USPOŘÁDÁNÍ 
KABINY

Čisticí sada na dotykový displej 16 135 815 80 –
Protiskluzová podložka s logem PEUGEOT 16 111 380 80 14

Středová loketní opěrka s úložným prostorem 16 355 304 80 15

Středová konzola 16 384 319 80 –

Zapalovač 8227 96 –

Popelník 7589 05 –

Popelník s chromovaným krytem 8211 F9 15

Ramínko na hlavovou opěrku 16 097 341 80 12

Chladicí box 16 l 9456 03 –

Chladicí box 21 l 16 066 667 80 14

KOMFORT 
CESTUJÍCÍCH

Přenosná LED lampička 16 107 471 80 15

Ochrana zadní části předního sedadla 9648 A6 –

Ochranný potah zadního sedadla 9648 A7 –

DEFLEKTORY Sada 2 delektorů 16 316 290 80 12

OSVĚŽOVAČE
Přenosný osvěžovač vzduchu 16 076 729 80 15

Náhradní náplně do osvěžovače vzduchu * –

SLUNEČNÍ
CLONY

Sluneční clony zadních bočních oken (verze L1) 16 289 515 80 12

Sluneční clony zadních bočních oken (verze L2) 16 289 516 80 –

Sluneční clony bočních oken (stahovací okna) 16 289 514 80 12

Sluneční clony bočních oken (výklopná okna) 16 289 513 80 12

Sluneční clona na zadní okno 16 289 517 80 –

KOMFORT

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ OBJEDNACÍ KÓD

ZVUK

CD přehrávač 16 300 998 80 –

Držák na CD přehrávač 98 165 568 ZD –

Autorádia * –

TELE- 
KOMUNIKACE

Univerzální nabíječka mobilního telefonu 16 318 141 80 25

Nabíječka se dvěma USB porty 16 290 569 80 –

Bezdrátové nabíjení * 24

Zásuvka 230 V + USB CarWatt 16 290 438 80 25

Kabel 2 v 1 USB 3.0 svítící micro USB – 1 m 16 290 567 80 –

Kabel USB/mini USB – 420 mm 16 193 745 80 –

Kabel USB 3.0 typ C – 1 m 16 290 572 80 –

Držák na telefon TETRAX® SMART – smartphone 16 135 791 80 22

Držák na telefon TETRAX® XWAY – telefon 16 135 792 80 –

Magnet TETRAX s logem PEUGEOT 16 085 785 80 –

Univerzální držák mini pro smartphone 16 139 461 80 25

Univerzální držák pro smartphone 16 139 460 80 –

MULTIMÉDIA

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ OBJEDNACÍ KÓD

ZÁSTĚRKY Sada zadních zástěrek pro vozy 
s rozšířeným rozchodem kol 16 290 759 80 7

POTAHY

Potah do zavazadlového prostoru 16 070 757 80 –

Potah na zadní lavici 16 070 758 80 –
Látkové potahy sedadel, vůz s bočními airbagy 
s dělenou lavicí 2/3 – 1/3 16 310 610 80 6

Látkové potahy sedadel, vůz s bočními 
airbagy, sklopným sedadlem spolujezdce 
a dělenou lavicí 2/3 – 1/3

16 310 611 80 –

Látkové potahy sedadel, vůz s bočními airbagy, 
sklopným sedadlem spolujezdce a třemi 
nezávislými zadními sedadly

16 310 613 80 –

Látkový potah pro sedadla třetí řady 16 310 615 80 –

ÚDRŽBA Čisticí sada v kufříku 16 156 624 80 –

VNĚJŠÍ 
OCHRANA

Ochranné pásy na dveře 9424 J2 7
Sada průhledných ochranných pásů na zadní 
nárazník 16 111 349 80 7

INTERIÉROVÁ 
CHRANA

Potah do garáže – verze L1 9623 E9 5

KOBEREČKY

Přední a zadní textilní tvarované koberečky 16 277 986 80 5

Přední textilní tvarované koberečky 16 277 988 80 -

Přední gumové koberečky 16 277 960 80 5

Přední a zadní gumové koberečky 16 277 956 80 –
Přední a zadní koberečky s krátce střiženým 
vlasem pro 3. řadu sedadel 16 285 584 80 4

Koberec s krátce střiženým vlasem 
pro 3. řadu sedadel 16 285 588 80 –

OCHRANA

MULTIMÉDIA
KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ OBJEDNACÍ KÓD

VIDEO

Držák multimediálních zařízení 16 259 351 80 23
Touch pad 7" DANEW DSLIDE 708 s držákem 
a sluchátky 16 118 710 80 –

DVD přehrávač s otočným 7" displejem Takara 
VR132W 16 137 004 80 23

Paket video DVD Muse 9" (se sluchátky) 16 320 012 80 –

Adaptér 12V/230V 16 124 858 80 –

Rozdvojka + USB 16 100 007 80 –

Prodlužovací kabel do zapalovače 16 132 564 80 –

KOMPLETNÍ  NABÍDK A PŘÍSLUŠENST VÍ  PRO VÁŠ NOV Ý PEUGEOT RIFTER

Příslušenství zvýrazněné tučně je originální příslušenství PEUGEOT.

V této tabulce naleznete naši nabídku příslušenství pro nový PEUGEOT Rifter.  

Pro kompletní informace se obraťte na nejbližšího prodejce PEUGEOT nebo na www.peugeot.cz.

Strana, kde je produkt vyobrazen v této brožuře.

26



BEZPEČNOST PŘEPRAVA

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ OBJEDNACÍ KÓD

OZDOBNÉ 
KRYTY KOL Zabezpečené ozdobné kryty kol * –

HLINÍKOVÁ 
KOLA

Sada 4 středových krytek pro hliníková kola – 
bílá BANQUISE 16 088 368 80 16

Sada 4 středových krytek pro hliníková kola – 
linie S 16 082 652 80 16

Sada 4 středových krytek pro hliníková kola – 
šedá ANTHRA 16 117 225 80 16

Sada 4 černých středových krytek 
pro hliníková kola 16 229 619 80 16

Sada 4 kol z lehkých slitin 16" TANARAKI 16 380 918 80 –

Sada 4 kol z lehkých slitin 16" AORAKI 16 380 919 80 –

PERSONALI-
ZACE
INTERIÉRU

Ozdobná lišta na prahy předních dveří 
v provedení broušená ocel 9419 F1 17

Ochranná lišta na prahy předních dveří 9400 JL 17
Hliníkové kryty pedálů (bez nožní opěrky) – 
automatická převodovka 16 380 770 80 –

Hliníkové kryty pedálů (bez nožní opěrky) – 
manuální převodovka 16 380 768 80 16

Hlavice pětistupňové řadicí páky 
v provedení černá kůže/hliník 2403 CV 16

Hliníková hlavice pětistupňové řadicí páky 
v provedení černá koženka/tmavý chrom 96 738 471 VV 16

Chromovaná hlavice pětistupňové řadicí páky 
v provedení černá koženka/tmavý chrom 16 088 722 ZD 16

Chromovaná hlavice šestistupňové řadicí páky 96 738 472 VV –

STYL

PŘEPRAVA

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ OBJEDNACÍ KÓD

USPOŘÁDÁNÍ 
ZAVAZADLO-
VÉHO 
PROSTORU

Vana do zavazadlového prostoru 16 290 609 80 11

Pěnová vana do zavazadlového prostoru 16 290 610 80 –

Organizér do zavazadlového prostoru 16 070 762 80 –

Zarážky do zavazadlového prostoru 9414 EE 11

Síťka do zavazadlového prostoru 7568 FT 11

Síťka oddělující zavazadlový prostor s výztuhou * 10

Síťka oddělující zavazadlový prostor bez výztuhy * –

MOBILITA

Elektrická koloběžka e-Kick 16 221 502 80 –

Dokovací stanice pro e-Kick 16 202 994 80 –

Elektrokolo e-Bike 16 271 237 80 –

Dokovací stanice pro e-Bike 16 271 455 80 –

TAŽNÁ 
ZAŘÍZENÍ

Tažné zařízení – typ labutí krk pro verzi L1 16 232 405 80 11

Tažné zařízení – typ labutí krk pro verzi L2 16 232 406 80 –

Náhradní koule – typ labutí krk 16 232 409 80 –
Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí 
pro verzi L1 16 232 407 80 11

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ OBJEDNACÍ KÓD

ZIMNÍ VÝBAVA
Sněhové řetězy * 18

Protiskluzové návleky Autosock * 18

BEZPEČNOST 
CESTUJÍCÍCH

Mřížka oddělující zavazadlový prostor * 20

Přepravka pro zvířata 40x30x30 cm 16 070 760 80 –

Přepravka pro zvířata 60x42x42 cm 16 070 761 80 –

Bezpečnostní pás k upoutání zvířete 16 070 759 80 –

Jednorázový alkoholtestr 16 089 591 80 –

Elektronický alkoholtestr ETHYWAY 16 098 384 80 –

Náústky ETHYWAY 16 098 385 80 –

Hasicí přístroj 16 373 003 80 –

Držák hasicího přístroje 16 285 608 80 21

Dětské autosedačky * 20

Přenosná signalizační lampa 16 144 487 80 –
Nástroj na přestřižení bezpečnostního pásu a rozbití 
okna s logem PEUGEOT 16 102 204 80 –

Relexní vesta 16 179 254 80 –

Relexní vesta 3-6 let (42 cm) 16 126 196 80 –

Relexní vesta 7-12 let (52 cm) 16 126 197 80 –

Výstražný trojúhelník 16 179 253 80 –

Bezpečnostní sada (výstražný trojúhelník a vesta) 16 179 255 80 –

Lékárnička s logem PEUGEOT 16 316 869 80 –
Bezpečnostní sada (lékárnička, 2 vesty, rukavice, 
chemické světlo a výstražný trojúhelník) 16 115 617 80 –

Bezpečnostní sada (lékárnička, vesta, rukavice, 
chemické světlo, nástroj na přestřižení 
bezpečnostního pásu, výstražná signalizační lampa 
a výstražný trojúhelník)

16 239 084 80 21

PASIVNÍ 
OCHRANA 
VOZU

Alarm 16 350 563 80 19

Ochranný modul proti zdvižení vozu 9671 6P –

Bezpečnostní páka na volant 16 179 827 80 21

Sada 4 bezpečnostních šroubů pro hliníková kola 16 126 164 80 18

Sada 4 bezpečnostních šroubů pro plechová kola 16 111 965 80 –

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ OBJEDNACÍ KÓD

TAŽNÁ 
ZAŘÍZENÍ

Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí 
pro verzi L2 16 232 408 80 –

Náhradní koule – tažné zařízení demontovatelné 
bez nářadí 16 232 410 80 –

Elektropřípojka tažného zařízení, 13 PIN 16 356 728 80 –

Řídicí jednotka pro tažné zařízení 98 100 500 80 –

Zásuvka 13 PIN 16 316 357 80 –

Adaptér elektropřípojky 7/13 PIN 16 235 617 80 –

Přídavné zpětné zrcátko 16 179 761 80 –

PŘEPRAVA

Příčné střešní tyče montované na rám vozu 16 203 286 80 –

Střešní tyč montovaná na rám vozu 16 203 287 80 –

Příčné střešní tyče na podélné střešní nosiče 16 238 367 80 8

Střešní vak krátký, 280 l 9459 K1 –

Střešní box krátký, 330 l 16 096 656 80 –

Střešní box střední, 420 l 16 096 657 80 –

Střešní box dlouhý, 420 l 16 096 658 80 8

Nosič 4 párů lyží Thule na střešní tyče 16 294 260 80 8

Nosič 6 párů lyží Thule na střešní tyče 16 294 262 80 –

Nosič kola na střešní tyče (1 kolo) 16 077 987 80 –
Hliníkový nosič kola na střešní tyče s rychlou 
montáží (1 kolo) 16 077 988 80 9

Nosič kol na tažné zařízení, 2 kola na plošině 16 294 258 80 9

Nosič kol na tažné zařízení, 3 kola na plošině 16 294 259 80 –

Fotograie jsou pouze ilustrativní. Pro zjištění kompatibility příslušenství s verzí vašeho nového vozu 

PEUGEOT Rifter kontaktujte svého prodejce vozů PEUGEOT. Nabídka platná do vyprodání zásob.

27



Razítko koncesionáře

www.peugeot.cz

06/2018 – P Automobil Import s.r.o.


